
お客様各位 

 

２０２５年 ７月１１日 

 

 

ＭＰ-３００Ｄｕｏ販売終了のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、これまで長年ご愛顧いただいておりました名刺プリンタＭＰ－３００Ｄｕｏです

が、諸般の事情により販売を終了させていただく運びとなりました。 

販売終了に伴うご不便などおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますと

ともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売終了日】 

２０２５年 ７月 １１日 

 

【保守期間】 

２０３０年 ６月 末日まで 

 

【消耗品販売期間】 

２０３０年 ６月 末日まで 

 

但し消耗品及び保守部品はやむを得ず上記期日までに供給を終了する場合がございます。 

 

以上 


